
 

 

 
 

 

Znak sprawy: ZP.272.16.2020 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Proszowicki – Starostwo Powiatowe w Proszowicach 

32-100 Proszowice, ul. 3 Maja 72 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

08.10.2020r. 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. / o wartości szacunkowej powyżej progów 

ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy  

   

 „Zakup infrastruktury informatycznej” 

w ramach projektu  

„Elektroniczna administracja w Powiecie Proszowickim” współfinansowanego z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 2 

Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1 E-administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.1 

Elektroniczna administracja, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
 

Zamawiający przedstawia informację z otwarcia ofert.  

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.), informuje: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie całego zamówienia 

wynosi brutto: 292.125,00 zł., w tym: 

Część I  – 192.741,00 zł. 

Część II – 42.804,00 zł. 

Część III – 56.580,00 zł. 

 

2. Do upływu składania ofert. tj. do dnia 08.10.2020 r. złożono 3 oferty.  

 

3. Wykonawcy:  

 

1. WEB PROFIT Maciej Kuźlik, Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie  

Część II – brutto 54.612,00 zł 

2. MAXTO ITS Sp.k., ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka oraz AXTO Sp. z o.o., SKA, ul. 

Willowa 87, 32-085 Modlniczka,  

część I – brutto 185.115,00 zł, część II – 45.411,60 zł część III – 55.350,00 zł. 

3. DS COMP Sylwia Dulak, os. Kościuszkowskie 6/229, 31-858 Kraków,  

część I – brutto 116.859,84 zł. 

 

Pozostałe warunki zgodnie z SIWZ. 
 
 

  


